
REO. GEN. N° 595 9ao)a LS Q.’.c DEL3I/12/2014

COMUNE Dl PACE DEL MELA

Provincia di Messina

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA ED EMISSIONE

MANDATO DI PAGAMENTO

•0 53 DEL 29 Maggio 2015

OGGETTO: Impegno somme per cofinanziamento delle azioni progettuali del Piano di Zona

2013/2015 e delle spese iniziali per l’avvio dei progetti PAC da realizzare nel Distretto Socio

Sanitario di Milano n° 27.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, con determina n. 87 S.a.P. del 30/12/2012 venivano disposte acquisizioni

concernenti l’oggetto per complessive € 7.993,87 assumendo regolare impegno ai sensi dell’art. 27

del D.L.gvo 25 Febbraio 1996 n. 77 al cap. 2230/23 del bilancio comunale;

VISTO il Vigente Regolamento Comunale di contabilità;

DISPONE

CREDITORE FATTURA TIPOLOGIA - IMPORTO

Comune di Milazzo (capofila)

Banco Popolare Siciliano s.c. Cofinanziamento Sportello

Filiale di Milazzo
/ Mujfifunzionale Distrettuale

c.iban:

06G05034822900000000ò1177

Q\ TOTALE € 5.743,78

La liquidazione della somma pari ad € 5.743,78 quale quota di cofinanziamento Sportello

Multifunzionale Distrettuale.

1) Trasmettere la presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

2) Al fine di poter consentire a quest’ufficio di ultimare il procedimento amministrativo avviato

in favore del creditore sopraindicato di comunicare la presente al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti.

Pace del Mela, lì 29 Maggio 2015

SANTORO

71’


